&j

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br TPRIMA MINEIRAL CYIRLA?
AG ES

INDICAÇÃO Nº /( /2023

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Fernando Sampaio de Castro

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA FEITO A PODA DAS ARVORES QUE ENCON
TRA-SE NA RUA

OURO PRÓXIMO AO Nº1030 (PONTO FINAL) DO BAIRRO MORRO SANTAN
A.

Justificativa: A pedido dos moradores, foi solicitado a poda das árvores, pois elas s
e

encontram numa altura que já está encostando nos fios, e podendo
cair nas casas próximas,

causado assim danos materiais e pessoais.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 04 de Janeiro , de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARI
ANA

ROVADO POR UNANIM
IDADE

S /2

preside,ííg " Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

SR WWWw.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DÊ MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

|| o —

Presiderfte Secretário
/ |